Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Половино - Черемховское муниципальное образование
Дума Половино-Черемховского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

                                                  (четвертый  созыв )

от  30 апреля 2014  г.                                                                                                                  №  2

Об утверждении комиссии по регламенту

и депутатской этике.

     Рассмотрев результаты голосования депутатов Половино-Черемховского муниципального образования по кандидатурам в состав Комиссии по регламенту и  депутатской этике, учитывая результаты голосования членов Комиссии, руководствуясь статьями 35,44, частью 5 ст. 84 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Половино-Черемховского муниципального  образования

РЕШИЛА :

1. Утвердить состав комиссии по регламенту  и депутатской этике в следующем составе:

Щеголев Олег Владимирович -   председатель;
Лабзова Олеся Викторовна -  член комиссии;
Белоглазова Венера Павловна      -  член комиссии.

2. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы  Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                 Логвинов В.М.